Заведующей муниципальным  бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  детским садом

общеразвивающего вида №  18 «Колокольчик»

Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан

Гаптрахмановой  Раушании  Ильгизовне

                                                         _________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей

                                                                                 (законных представителей) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего (мою) сына (дочь), подопечного

_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка, дата рождения

в   кружок «Умный язычок» с                      года

Ознакомлен(а)  с:

 • Уставом Учреждения

Дата: ________________

• Лицензией на право ведения дополнительного

образования

Подпись: _____________ • Дополнительной образовательной программой

/_______________________________________/ • Положением о предоставлении дополнительных

платных образовательных услуг

• С перечнем образовательных услуг, количеством

и стоимостью услуг

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Заведующей муниципальным  бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  детским садом

общеразвивающего вида №  18 «Колокольчик»

Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан

Гаптрахмановой  Раушании  Ильгизовне

                                                         _________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей

                                                                                 (законных представителей) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего (мою) сына (дочь), подопечного

_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка, дата рождения

в   кружок «Веселый английский» с                        года

Ознакомлен(а)  с:

 • Уставом Учреждения

Дата: ________________

• Лицензией на право ведения дополнительного

образования

Подпись: _____________ • Дополнительной образовательной программой

/_______________________________________/ • Положением о предоставлении дополнительных

платных образовательных услуг

• С перечнем образовательных услуг, количеством

и стоимостью услуг